党组函〔2015〕79号

★

关于举办 2015年度教职工入党积极分子
培训班的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

为加强对教职工入党积极分子的培养教育，提高入党积极分

子的理论水平，提高新发展党员质量，加强教职工入党积极分子

和党员队伍建设，根据党委组织部、党校年度工作安排，学校党

校定于近期举办 2015年度教职工入党积极分子培训班，现将有

关事项通知如下。

一、培训时间

2015年 5月中下旬。

二、培训对象

已提交入党申请书，经各基层党委、党总支、直属党支部确

定为入党积极分子，且未参加过校级集中培训的教职工。

三、工作要求

1、各基层党委、党总支、直属党支部要把做好教职工入党

积极分子队伍建设和党员发展工作作为加强基层党的建设、落实

党建工作责任制的重要内容。积极配合党校组织好本次培训，做

好教职工入党积极分子的通知动员，督促本单位学员完成学习任

务，及时掌握学员的学习情况。

2、参加培训的教职工入党积极分子要认真完成培训班规定

的课堂学习、自学和参观学习任务，按时提交个人学习总结；培

训班严格执行请销假制度，学员如有特殊情况不能参加培训，须

持所在基层党组织负责人签字同意的请假条到党校请假，2次及

以上未参加培训者不予结业。培训任务完成后，党校向通过考核

的学员颁发《北京理工大学教职工入党积极分子培训结业证书》，

作为教职工党员发展的必要材料。

3、请各基层党委、党总支、直属党支部组织好培训班报名

工作，填写《北京理工大学 2015年度教职工入党积极分子培训

班学员报名汇总表》，于 5月 11日（周一）下午 5点前发送至

bitdangxiao@163.com邮箱。

联 系 人：刘 渊

联系电话：68912262

附件 1：北京理工大学 2015年度教职工入党积极分子培训

班学习计划

mailto:3、请各基层党委、党总支、直属党支部组织好培训班报名工作，填写《北京理工大学2015年度教职工入党积极分子培训班学员报名汇总表》，4月23日（周四）前发送至bitzzb@bit.edu.cn邮箱。
mailto:3、请各基层党委、党总支、直属党支部组织好培训班报名工作，填写《北京理工大学2015年度教职工入党积极分子培训班学员报名汇总表》，4月23日（周四）前发送至bitzzb@bit.edu.cn邮箱。
mailto:3、请各基层党委、党总支、直属党支部组织好培训班报名工作，填写《北京理工大学2015年度教职工入党积极分子培训班学员报名汇总表》，4月23日（周四）前发送至bitzzb@bit.edu.cn邮箱。
mailto:3、请各基层党委、党总支、直属党支部组织好培训班报名工作，填写《北京理工大学2015年度教职工入党积极分子培训班学员报名汇总表》，4月23日（周四）前发送至bitzzb@bit.edu.cn邮箱。

附件 2：北京理工大学 2015年度教职工入党积极分子培训

班学员报名汇总表

北京理工大学党校

2015年 5月 5日

附件 1：

2015年度教职工入党积极分子培训班
学习计划

一、培训目的

学习《中国共产党章程》及党的基础知识，帮助教职工入党

积极分子提高对中国共产党的认识，进一步端正入党动机，树立

共产主义远大理想，自觉按照党员的标准严格要求自己,以实际

行动争取早日加入中国共产党。

二、培训教材

1、《中国共产党章程》

2、《关于党内政治生活的若干准则》

3、《入党教材》（中共中央组织部组织一局编）

4、《精品党课》（北京市委教育工委编）

5、《培训手册》（北京理工大学党委组织部编）

三、培训内容和要求

1、课堂教学（8学时）

培训班举行 4节、共 8学时的课堂教学，学校党务部门负责

人、党建和思想政治工作专家主讲。

2、个人自学（12学时）

学院须完成 12学时的自学任务，主要学习党章和培训教材

相关内容，学习心得写入培训总结中。

3、参观学习（4学时）

以小组为单位，开展 4学时的参观学习，学习心得写入培训

总结中。

4、培训总结

培训任务完成后，全体参训学员须向党校提交培训总结，内

容包括课堂学习、自学、参观学习的主要情况，个人在培训中的

收获和感悟等，不少于 1500字。培训总结考核不合格者不予结

业。

附件 2：

2015年度教职工入党积极分子培训班学员报名汇总表

党组织名称：

序 姓名 性别 民族 出生年月 专业 职称 手机
提交入党
申请时间

是否是
发展对象

1

2

3